
ARKÉ: Πρίζα οπτικών ινών mono 9/125 SC λευκό

19350.SC.B

Υποδομή εγκατάστασης / Δομημένη καλωδίωση Netsafe / ARKÉ /

Μηχανισμοί

Πρίζα οπτικών ινών mono 9/125 SC λευκό

Υποδοχή για καλώδιο μονότροπων οπτικών ινών 9/125 µm, με

προσαρμογέα τύπου SC/APC simplex, λευκή

Κατάσταση Προϊόντος

3 - Προϊόν διαχειριζόμεν

Ελάχιστη ποσότητα παραγγελίας

10 NR

Βίντεο

Arké lives in your time

Σχέδια

Διαστάσεις Πίσω πλευρά 3d σχέδιο

Τεχνικά δεδομένα
Class group: Data and telecommunication

Class: Fibre optic coupler

Suitable for type of fibre: Single mode

Type of connector connection 1: SC

Type of connector connection 2: SC

Type of fastening: Engage (snap)

Colour: Other

https://www.vimar.com/el/gr/catalog/product/index/code/19350.SC.B
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/VIDEO/Vimar-Arke-livesinyourtime-always-spot.83246.mp4
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGESIZE_PNG8/DI_19350.74665.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/2DIMAGEREAR_PNG8/VP_19350.74611.SC.PNG
https://www.vimar.com/irj/go/km/docs/z_catalogo/3DIMAGE_PNG8/EA_19350.81239.SC.PNG


Εμπορικά σήματα
10. EAC - Τελωνειακή Ένωση

Συσκευασίες

Κωδικός 8007352560741
Ποσότητα 1 NR
Διαστ. 4,1x2,8x5,3 [cm]
Βάρος 13,3 [g]

Κωδικός 8007352560758
Ποσότητα 10 NR
Διαστ. 14,4x9x6 [cm]
Βάρος 168,2 [g]

Legal
Η Vimar διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης ανά πάσα στιγμή και χωρίς προειδοποίηση των χαρακτηριστικών των προϊόντων που

αναφέρονται.Η εγκατάσταση πρέπει να πραγματοποιείται από εξειδικευμένο προσωπικό σύμφωνα με τους κανονισμούς που διέπουν την

εγκατάσταση του ηλεκτρολογικού εξοπλισμού και ισχύουν στη χώρα όπου εγκαθίστανται τα προϊόντα.Για τις συνθήκες χρήσης των

πληροφοριών που παρέχονται στο δελτίο προϊόντος, βλ. Όροι χρήσης.
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